PAGE

[image: image1.wmf]АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 12.07.2023
	         п.г.т. Козулька
	                              № 241

О внесении изменений в постановление администрации Козульского района от 14.10.2022 № 466 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока действия такого разрешения)»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьи 51 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации района от 10.06.2019 г. № 167 «Об утверждении  порядка  разработки и утверждения административных  регламентов предоставления  муниципальных услуг»,  руководствуясь ст. ст. 16, 19, 22, 42 Устава района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации района от 14.10.2022 № 466 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока действия такого разрешения)» внести следующие изменения:
1.1. Подпункт «к» пункта 2.9.1. административного регламента предоставления муниципальной услуги изложить в следующей редакции:

«к) «согласование архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства в случае, если такое согласование предусмотрено статьей 40.1 Градостроительного Кодекса Российской Федерации»».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Козульского района www.admkozulka.ru. .
Глава района                                                                                      И.В. Кривенков
Винокурова Юлия Игоревна
8(39154) 4-15-20
_1540813724.unknown